
Smlouva „Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum“  

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva  

„Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele:  8500008969  
číslo smlouvy dodavatele:   SML/2024/48 

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a evidované 
na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P24V00000250. 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:     

  

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.  

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

sídlo/bydliště:  Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno  

IČO: 44994575  DIČ: CZ44994575 

datová schránka:  pzkgw87 

zastoupena:  Ing. Veronika Valentová, Ph.D. MBA, pověřena na základě plné moci 

kontaktní osoba:    

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: - 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele: zpracování diagnostického průzkumu mostu ev. č. 193 - 022 Kladruby. 

 (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 30 11. 2024. 

2.4. Místo plnění: most ev. č. 193 - 022 Kladruby. 

2.5. Záruka 60 měsíců. 



Smlouva „Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum“  

 

Stránka 2 z 4 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 656 000,00 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění dle čl. 3.1. této 

smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinností sjednaných v čl. II. 

odst. 2.3. této smlouvy. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele. 

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 

nárok. 

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody. 

 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 



Smlouva „Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum“  

 

Stránka 3 z 4 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva „Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum“  

 

Stránka 4 z 4 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

7.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – oceněný soupis prací 
- Příloha č. 2 – plná moc Ing. Veronika Valentová, Ph.D. MBA 

 

objednatel:        dodavatel: 
 
 

 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.  
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Veronika Valentová, Ph.D. MBA 
generální ředitel      na základě plné moci 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:__  

 



 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

DOPRAVA PRO
BUDOUCNOST

^r\| I CENTRUM
( - )'J DOPRAVNÍHO

VÝZKUMU

3.1 Příloha č. 1 - oceněný soupis prací

most ev.č. 193-022

Návrhu rozsahu diagnostického průzkumu zaměřeného zejména na ověření stavu předpínací výztuže

Protokol návrhu rozsahu diagnostického průzkumu předpínací výztuže v rámci MPM

po< Niřňií rílčl činnosti jMfrlCfflf.3
ná.VTh čsme? tt

Jwtiotak [jwJst 
tíí.m.]

navrtí čstncsti 
Jednotek [po'«t 

ZkJTl.]

cena za eoiottu 
[KČI Celkem [Kí]

A Diac ros Uchy pniztum řasna kanstsiAce skmi slavba

1
°li EM3>.3 jzífekumu - shromážděni 3 zfiatyn tSasajpné data mea Jaze, prchkMk, 
□fůiimj Je ’jě Hostí máslu utraceni ptáríj pnizkurau a hod ID TM 7500

2
Odb^ yývnú DNIDD.dělka do 500 rrm ffi atocrné neprali as čtvero ora vflmuli 
vzadu r-an□rnirri crtqhateírn jetp aTL fretce hmoty (WiÉj&lslěny
krajn jjh nusnlút

kE 6 2500 1 EM

3
_3tMC3Wrn zkodGka Doemovů hmotu csj ri3sat j.xjki a pe.ncGtl íelwu u tlaku na 
□OEeraryoii vyvrlECh ON‘.DO c Četně pooteu itfurtů sada 6 2000 12WC

4
Odběr vyvdá DN15D délka da 200 rrm íí .Biwné neprali as čtvero ora vyjmuti 
vzorku sanafrilirl zrtjkiákilm rrocturl fle TP a TL orotce hmoty kE 4 -3CO3 121MC

5
jtacafem Ekcutt-a edinasí bewiu vůdvlflj prosfedl na ooen raných .yj rtech 
DNÍM utetně POOBJ WVTtŮ sada 4 oCCO 24D0C

6
O.tfáií prtoírrňsll chwlftwých ortů {3 '.’žerty z Jerroho místa v hl . 0-15, 15-30 -a
30-45 mm;. 4 1 'jzlce* z IrjEtrtXžriI irtíty v mfclě Ecrtíy k píet^ikiazí uyziužl * 1C 
■nártů nahoaně de-.yitéftj ztonvteie prick imj

VZtFEk 50 24 500 -5 TM

7 k«f eti i n Ďt£*y katen 3Lks zr.m. & 4 350 3EM

8 Kcrazn polena a wá maps preaphatí výztuže cole astm C 575-09i2 h na ledna 
atLĚ-er mtetD k pfed|j naci vraua rod 4D 1200 JBDOC

9
3.Wen Sta.-u bsttnarsKě -.ýzmze SS - wěteni vyztiCErii a ýe Utřen DEiauem protiu 
.3 pcror.naril E aztunentazd ZtHl. 10 1500 15D0C

ia Uěfen 11 fcryc:l bet vistvy a auttení pdďiji betonar^kě výzuže SS |v rnlflě sondy k 
vyztuSi

ztm. 10 IEíiJ 1E00D

11 Ověřeni s&iij přepínací výnižE NK - rréfenl piírněra a vel kosti oslabeni prolij 3 
□CTEMT-an s dokumentaci |1 Bandu nectili ztm. 2D 1500 .32DK

12
kWfETil 1. krycí bet. '.istvy a ověření pdbhy předu naci výztLEže NKi> mttě snrrfy k 
□tedphad vyztužil ztm. 2D 1500 32WC

13 3roňlldka dJtr přř±H3tytíi rasn ku včetně .Ttaneha prosLunu pro snímací zařízen Ztm. 2D 1D00 2 GOOD

14 Pojízdná Hjcratrf km 2 M M 20000

15 TeehnisK zDftupněn nn: crahiinkua provedeni skautek -a irĚfeni ižetfik, later , 
metlinl □*:* na, rroetnl prolil ISeaai' ■Mr 4 .33DM- 132000

16 Dl 0 pro pra v BMn 1 prozkum ■Mu 4 7000 2EOOC

17 K Dram I pasivM* přepínací výztuže w kanálu e tctonoiuíneffiacl. kcrozrikn 
soeůai Elou, v aeeSufc^Til sondě + s-W Lijete asi marty kE 4 7500 -EM

B zpracovaní vy skupil

15
^Zync-Ýioceňl prÍEkumu, zakrEE M vytřesu 1 schema poSkoienl, pnisatí aid.„ 
tíaw.-er1 bflílr za. m vtekli viecfli ziuad z pratiiiAy hod 40 TM 3C000

19
Na.iTi cicporuoeu pra prifiu prockurny opravy, projEkly, 4, pro sestaven Pianu 
sotavy .3 Elenwán mostu hod 10 TM 7500

2 o
Vjpracavánl pratcitfu a projedeném ofůzfcumj ufletně eziTema zakreslen* 
autenfcfi míst hod 50 TM 3 TMO

21 ftesHogratlE pare 1 1D00 1000

c status I

22 Vypučel zaffibeinosa rod Eíi TM 6D00C

Mlaua cena [Kq css nno.nci Kč

DPH 21 % [Kč] 137 7G0.D4 KČ

mi tai,1 a cena včene DPH [KC] 793 ?ÍO.D€ KČ

□SHtrl kon-enta' a požadavky:

1 □ ahledEni k nateč |e nezbytně íhů výkon prtEkumu zajfettt mostní pteSinii.

12



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

DOPRAVA PRO
BUDOUCNOST

CENTRUM
DOPRAVNÍHO 
VÝZKUMU

PLNÁ MOC

jako ředitel a statutární Ssiupce Centra dopravního výzkumu, 
TvnTsestdk.ra Líšeiíská 33a, 636 00 Brno, dle § 17 odst. ' písni, a) zákona Ě. 341/2005 Sb., 
v platném zněni (dále v textu jen „zmocníte!"), tímto jako anocnitel zplnomocfiuje v souladu 
s ustanovením § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zmocněnce;

ředitelku výzkumu a vývoje a 
ředitelku grantové kanceláře a centra transferu technologií

Centra dopravního výzkumu, v, v. i.

Ing. Veroniku Valentovou, Ph.D,, MBA

Mejen „zmocněnec")

k zastupování zmocnitele a prováděni veškerých právních nebo jiných úkonů, jež jsou 
v kompetenci zmucnitele jako ředitele veřejně výzkumné instituce a zároveň k zastupování 
Centra dopravního výzkumu, v.v.;., vůči dalším subjektům, a to po dobu nepřítomnosti 
zmocnitele s účinností ode dne 1. 12.2Ú23

V Brně dne ..ť.$.

Ing. Jindřich Fričj Ph.D.. MBA

Zmocněnec prohlašuje, že se s plnou mocí fádní seznámil, zavazuje se při svém jednání konat 
s péčí řádného hospodáře. Zmocněnec ve výše uvedeném rozsahu plnou moc plné přijímá.

VBmédne.r?í',./í.^

Ing. Veronika Valentová, Ph.D., MBA



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

DOPRAVA PRO
BUDOUCNOST

I CENTRUM
( L J dopravního 
V-Z < VÝZKUMU

ko leoaliraciP*l« wtfoMCÍ Úlky
VlastnorvM podivil:

katu. a .(sto narozeni

Adresa poóyta:

Oruh a { .*kl. flOStí; 0U*»Hýpf

Ověřovací doložka pro leaalitaci
Podle ověřovací knihy poity: Brro 9 
Vlastnoruční jodepsal: Veronika Vata 

tatua a aísto narozeni:

Adresa pobytu:

Drj|j^jjjdlOí.dol<l.totožnosti: Občanský pr

O ♦»
0 ft.

Pospíš, úréďní razítko

M.t: UW-01J6-MH7
Valentová

8rno 28 dne 24 jt,2023

43


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2024\PROJEKTY\Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum\Smlouva\Příloha č. 1 - Soupis prací.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2024\PROJEKTY\Most ev. č. 193 - 022 Kladruby - diagnostický průzkum\Smlouva\Příloha č. 2 - Plná moc.pdf

		2024-05-09T09:39:48+0200
	Kateřina Hlavatá


		2024-05-13T08:15:44+0200
	Ing. Veronika Valentová, Ph.D., MBA


		2024-05-13T08:50:17+0000
	Not specified




